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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 101 TRAVERSA M. - Yamaha Tlezmg%?gae 6 59.074 16:26:11.625 12 59.272 16:32:07.924
1 1:01.759 16:21:15.103 7 59.264 16:27:10.889 13 59.032 16:33:06.956
2 59.507 16:22:14.610 8 58.639 16:28:09.528
3 59.134 16:23:13.744 9 58.600 16:29:08.128  Po. 6 - # 19 OPPEDISANO L. - Honda flgspil;g
4 58.893 16:24:12.637 10 58.625 16:30:06.753 1 1:03.235 16:21:17.954
z ey PP ppp— 11 58.901 16:31:05.654 2 1:00.146 16:22:18.100
6 59.014 16:26:10.786 12 59.136 16:32:04.790 3 59.015 16:23:17.115
7 59.006 16:27:09.792 13 59.239 16:33:04.029 4 58.691 16:24:15.806
8 58.858 16:28:08.650 5 58.851 16:25:14.657
9 58.821 16:29:07.471  Po.4-#69 VANDIK. - Honda floffspgg 6 >8.854 16:26:13.511
10 58.799 16:30:06.270 1 1:04.033 16:21:18.127 7 58.876 16:27:12.387
” Ep P 2 1:00.480 16:22:18.607 8 59.013 16:28:11.400
1 58.967 16:32:00.164 3 59.083 16:23:17.690 9 58.833 16:29:10.233
- - P — 4 58.704 16:24:16.394 10 58.795 16:30:09.028
5 58.661 16:25:15.055 1 59.481 16:31:08.509
Po. 2 - #9 CALOROSO K. - TM ficf)fbf;;\: 6 58.785 16:26:13.840 12 59.969 16:32:08.478
1 1:01.829 16:21:15.672 7 58.783 16:27:12.623 13 59.808 16:33:08.286
2 59.475 16:22:15.147 8 1:00.480 16:28:13.103
3 59.009 16:23:14.156 9 58.568 16:29:11.671  Po.7-#43 COSTA A. - Husqvarna f i;f'z?gsmg
4 58.952 16:24:13.108 10 58.395 16:30:10.066 1 1:03.817 16:21:17.047
s 59,005 16:25:12.113 1 58.773 16:31:08.839 2 1:01.517 16:22:18.564
. oy PP p— 12 59.166 16:32:08.005 3 1:01.093 16:23:19.657
. 50,788 16:27:10.756 13 58.524 16:33:06.529 4 1:00.902 16:24:20.559
5 oy Py 5 1:01.019 16:25:21.578
9 58.671 16:29:08.809  Po- 5 - #28 CLEMENTI D. - SWM fioﬁ;;gg 6 1:01.047 16:26:22.625
- - P —— 1 1:03.155 16:21:17.284 7 1:01.086 16:27:23.711
1 58598 16:31:05.813 2 1:01.008 16:22:18.292 8 1:01.264 16:28:24.975
5 e P 3 59.000 16:23:17.292 9 1:01.500 16:29:26.475
13 58,898 16:33:03.390 4 58.799 16:24:16.091 10 1:01.704 16:30:28.179
5 58.706 16:25:14.797 11 1:01.542 16:31:29.721
Po. 3 - #31SISTI A. - TM fig‘)fbf’ggﬁ; 6 58.850 16:26:13.647 12 1:01.646 16:32:31.367
1 1.02.838 16:21:16.404 7 58.741 16:27:12.388 13 1:03.885 16:33:35.252
2 59.076 16:22:15.480 8 1:00.013 16:28:12.401
3 59.050 16:23:14.530 9 58.538 16:29:10.939
4 59.022 16:24:13.552 10 58.787 16:30:09.726
5 58.999 16:25:12.551 11 58.926 16:31:08.652
Fastest lap: 58.395
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 63 PAOLONI D. - TM fi;féf’ii?g 6 1:02.580 16:26:35.478 12 1:07.450 16:33:41.612
1 1:05.378 16:21:19.741 7 1:02.387 16:27:37.865
2 1:01.995 16:22:21.736 8 1:02.226 16:28:40.091
3 1:01.753 16:23:23.489 9 1:02.070 16:29:42.161
4 1:01.735 16:24:25.224 10 1:02.493 16:30:44.654
5 1:02.126 16:25:27.350 1 1:01.977 16:31:46.631
6 1:01.858 16:26:29 208 12 1:02.161 16:32:48.792
7 1:02.116 16:27:31.324 13 1:02.035 16:33:50.827
8 1:00.982 16:28:32.306
Diff. Primo
9 1:01.037 16:29:33.343  PO.11-#30 FASANELLA M. - Honda +48.826
10 101,067 16:30:34.410 1 1:06.213 16:21:21.111
11 1:01.252 16:31:35.662 2 1:03.194 16:22:24.305
12 1:01.347 16:32:37.009 g L0220 Lo 2L
13 1:02.313 16:33:39.322 4 1:02.657 16:24:29.832
5 1:02.795 16:25:32.627
Po. 9 - # 12 PAPALINI L. - Honda S 6 1:02.680 16:26:35.307
1 1:04.621 16:21:19.467 7 1:02.515 16:27:37.822
By 1:02.025 16:22:21.492 8 1:03.022 16:28:40.844
3 1:01.709 16:23:23.201 9 1:02.053 16:29:42.897
4 1:01.874 16:24:25.075 10 1:02.351 16:30:45.248
5 1:02.067 16:25:27.142 11 1:02.026 16:31:47.274
6 1:01.946 16:26:29.088 12 1:02.178 16:32:49.452
7 1:02.435 16:27:31.523 13 1:02.540 16:33:51.992
8 1:02.299 16:28:33.822
9 1:02.683 16:29:36.505  PO-12-#53 VANIN G. - Honda DTiPrLi:s
10 1:02.711 16:30:39.216 ! 1:08.539 16:21:23.815
1 1.03.283 16:31:42.499 2 1:06.146 16:22:29.961
12 1:03.060 16:32:45.559 3 1:06.034 16:23:35.995
13 1:03.608 16:33:49.167 & B Hepk g
5 1:06.050 16:25:48.491
Po. 10 - # 49 TERZAROLI F. - Yamaha S 6 1:06.189 16:26:54.680
1 1:06.448 16:21:21.471 7 1:05.985 16:28:00.665
2 1:03.442 16:22:24.913 8 1:13.335 16:29:14.000
3 1:02.945 16:23:27.858 9 1:06.074 16:30:20.074
4 1:02.589 16:24:30.447 10 1:05.741 16:31:25.815
5 1:02.451 16:25:32.898 11 1:08.347 16:32:34.162
Fastest lap: 58.395
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE N a8 Srewses | @8 | PBeta | memmems| HRLY
Nikon evmin | M | _$. s | v 8 | eso | B
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